
Kreis Gießen 2014/15

Schülerinnen A Kreisliga Gr 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1907 Allendorf/Lda 12 11 0 1 55:5 +50 22:2
2 TTC Wißmar II 12 11 0 1 53:7 +46 22:2
3 TSV Klein-Linden 12 8 0 4 36:24 +12 16:8
4 TSG Gießen-Wieseck 12 5 0 7 29:31 -2 10:14
5 TSV Klein-Linden II 12 5 0 7 25:35 -10 10:14
6 TSF Heuchelheim 1888 12 2 0 10 10:50 -40 4:20
7 TSG Gießen-Wieseck II 12 0 0 12 2:58 -56 0:24

 

Bemerkungen
Da an Blockspieltagen gespielt wird sind Verlegungen nicht möglich.
In Einzelfällen kann über eine zeitliche Verschiebung am Spieltag
nachgedacht werden.

Spielleiter-Kontaktadresse
Küper, Ewald, Waldweide 35, 35398 Gießen-Kleinlinden, Tel.:
0641-23732, ewald.kueper@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.10.2014
 

13:30 h (1)
 
13:30 h
 
13:30 h (1)
 
14:45 h (1)
 
14:45 h (1)
 
14:45 h
 
16:00 h (1)
 

TSV Klein-Linden
Halle: TH TSF Heuchelheim
TSV 1907 Allendorf/Lda
Halle: TH TSF Heuchelheim
TSF Heuchelheim 1888
Halle: TH TSF Heuchelheim
TSV Klein-Linden II
Halle: TH TSF Heuchelheim
TTC Wißmar II
Halle: TH TSF Heuchelheim
TSG Gießen-Wieseck II
Halle: TH TSF Heuchelheim
TSV Klein-Linden
Halle: TH TSF Heuchelheim

TSV Klein-Linden II
 
TSG Gießen-Wieseck
 
TSG Gießen-Wieseck II
 
TSF Heuchelheim 1888
 
TSV 1907 Allendorf/Lda
 
TSG Gießen-Wieseck
 
TTC Wißmar II
 

4:1
 

5:0
 

5:0 NA
 

4:1
 

0:5
 

0:5 NA
 

0:5
 

So.
 

09.11.2014
 

13:30 h
 
13:30 h
 
13:30 h (1)
 
14:45 h (1)
 
14:45 h
 
14:45 h
 
15:45 h/v (1)
 

TSG Gießen-Wieseck
Halle: TH TSV Allendorf
TSG Gießen-Wieseck II
Halle: TH TSV Allendorf
TSV Klein-Linden II
Halle: TH TSV Allendorf
TSF Heuchelheim 1888
Halle: TH TSV Allendorf
TSG Gießen-Wieseck
Halle: TH TSV Allendorf
TSG Gießen-Wieseck II
Halle: TH TSV Allendorf
TTC Wißmar II
Halle: TH TSV Allendorf

TSV Klein-Linden
 
TTC Wißmar II
 
TSV 1907 Allendorf/Lda
 
TSV Klein-Linden
 
TSV Klein-Linden II
 
TSV 1907 Allendorf/Lda
 
TSF Heuchelheim 1888
 

1:4
 

0:5
 

0:5
 

0:5
 

4:1
 

0:5
 

5:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 08.10.2025 19:20 | Seite 1 von 2



Kreis Gießen 2014/15

Schülerinnen A Kreisliga Gr 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

29.11.2014
 

13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
13:30 h
 
14:45 h (1)
 
14:45 h (1)
 
14:45 h (1)
 
16:00 h
 

TSV Klein-Linden II
Halle: Halle NSC Watzenb....
TSV Klein-Linden
Halle: Halle NSC Watzenb....
TSG Gießen-Wieseck
Halle: Halle NSC Watzenb....
TSV Klein-Linden
Halle: Halle NSC Watzenb....
TSF Heuchelheim 1888
Halle: Halle NSC Watzenb....
TSV Klein-Linden II
Halle: Halle NSC Watzenb....
TSV 1907 Allendorf/Lda
Halle: Halle NSC Watzenb....

TSG Gießen-Wieseck II
 
TSV 1907 Allendorf/Lda
 
TTC Wißmar II
 
TSG Gießen-Wieseck II
 
TSG Gießen-Wieseck
 
TTC Wißmar II
 
TSF Heuchelheim 1888
 

5:0
 

0:5
 

0:5
 

5:0
 

0:5
 

0:5
 

5:0
 

Sa.
 

24.01.2015
 

13:30 h
 
13:30 h (1)
 
13:30 h
 
14:45 h
 
15:00 h/v (1)
 
15:00 h/v
 
16:00 h (1)
 

TSG Gießen-Wieseck II
Halle: TH TSV KLein-Linden
TSV Klein-Linden II
Halle: TH TSV Klein-Linden
TSG Gießen-Wieseck
Halle: TH TSV KLein-Linden
TSV 1907 Allendorf/Lda
Halle: TH TSV KLein-Linden
TSF Heuchelheim 1888
Halle: TH TSV KLein-Linden
TSG Gießen-Wieseck
Halle: TH TSV KLein-Linden
TTC Wißmar II
Halle: TH TSV KLein-Linden

TSF Heuchelheim 1888
 
TSV Klein-Linden
 
TSV 1907 Allendorf/Lda
 
TTC Wißmar II
 
TSV Klein-Linden II
 
TSG Gießen-Wieseck II
 
TSV Klein-Linden
 

2:3
 

1:4
 

2:3
 

2:3
 

0:5
 

5:0
 

5:0
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.02.2015
 

13:30 h
 
13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
14:45 h (1)
 
14:45 h (1)
 
14:45 h
 
15:50 h/v (1)
 

TSV 1907 Allendorf/Lda
Halle: TH TSG Wieseck
TSV Klein-Linden
Halle: TH TSG Wieseck
TTC Wißmar II
Halle: TH TSG Wieseck
TSV Klein-Linden II
Halle: TH TSG Wieseck
TSV Klein-Linden
Halle: TH TSG Wieseck
TSV 1907 Allendorf/Lda
Halle: TH TSG Wieseck
TSF Heuchelheim 1888
Halle: TH TSG Wieseck

TSV Klein-Linden II
 
TSG Gießen-Wieseck
 
TSG Gießen-Wieseck II
 
TSG Gießen-Wieseck
 
TSF Heuchelheim 1888
 
TSG Gießen-Wieseck II
 
TTC Wißmar II
 

5:0
 

4:1
 

5:0
 

3:2
 

5:0
 

5:0
 

0:5
 

Sa.
 

14.03.2015
 

13:00 h/v (1)
 
13:30 h
 
13:50 h/v
 
14:45 h
 
15:00 h/v (1)
 
15:20 h/v
 
16:20 h/v (1)
 

TTC Wißmar II
Halle: TH TTC Wißmar
TSV 1907 Allendorf/Lda
Halle: TH TTC Wißmar
TSG Gießen-Wieseck II
Halle: TH TTC Wißmar
TSG Gießen-Wieseck
Halle: TH TTC Wißmar
TTC Wißmar II
Halle: TH TTC Wißmar
TSG Gießen-Wieseck II
Halle: TH TTC Wißmar
TSF Heuchelheim 1888
Halle: TH TTC Wißmar

TSG Gießen-Wieseck
 
TSV Klein-Linden
 
TSV Klein-Linden II
 
TSF Heuchelheim 1888
 
TSV Klein-Linden II
 
TSV Klein-Linden
 
TSV 1907 Allendorf/Lda
 

5:0
 

5:0
 

0:5
 

4:1
 

5:0
 

0:5
 

0:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 08.10.2025 19:20 | Seite 2 von 2


