Kreis Gießen 2014/15

Schülerinnen A Kreisliga Gr 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV 1907 Allendorf/Lda	12	11	0	1	55:5	+50	22:2
2	TTC Wißmar II	12	11	0	1	53:7	+46	22:2
3	TSV Klein-Linden	12	8	0	4	36:24	+12	16:8
4	TSG Gießen-Wieseck	12	5	0	7	29:31	-2	10:14
5	TSV Klein-Linden II	12	5	0	7	25:35	-10	10:14
6	TSF Heuchelheim 1888	12	2	0	10	10:50	-40	4:20
7	TSG Gießen-Wieseck II	12	0	0	12	2:58	-56	0:24

Bemerkungen

Da an Blockspieltagen gespielt wird sind Verlegungen nicht möglich. In Einzelfällen kann über eine zeitliche Verschiebung am Spieltag nachgedacht werden.

Spielleiter-Kontaktadresse

Küper, Ewald, Waldweide 35, 35398 Gießen-Kleinlinden, Tel.: 0641-23732, ewald.kueper@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 11.10.2014 13:30 h (1)	TSV Klein-Linden	TSV Klein-Linden II	4:1	
	Halle: TH TSF Heuchelheim			
13:30 h	TSV 1907 Allendorf/Lda	TSG Gießen-Wieseck	5:0	
	Halle: TH TSF Heuchelheim			
13:30 h (1)	TSF Heuchelheim 1888	TSG Gießen-Wieseck II	5:0 NA	
	Halle: TH TSF Heuchelheim			
14:45 h (1)	TSV Klein-Linden II	TSF Heuchelheim 1888	4:1	
	Halle: TH TSF Heuchelheim			
14:45 h (1)	TTC Wißmar II	TSV 1907 Allendorf/Lda	0:5	
	Halle: TH TSF Heuchelheim			
14:45 h	TSG Gießen-Wieseck II	TSG Gießen-Wieseck	0:5 NA	
	Halle: TH TSF Heuchelheim			
16:00 h (1)	TSV Klein-Linden	TTC Wißmar II	0:5	
	Halle: TH TSF Heuchelheim			
So. 09.11.2014 13:30 h	TSG Gießen-Wieseck	TSV Klein-Linden	1:4	
	Halle: TH TSV Allendorf			
13:30 h	TSG Gießen-Wieseck II	TTC Wißmar II	0:5	
	Halle: TH TSV Allendorf			
13:30 h (1)	TSV Klein-Linden II	TSV 1907 Allendorf/Lda	0:5	
	Halle: TH TSV Allendorf			
14:45 h (1)	TSF Heuchelheim 1888	TSV Klein-Linden	0:5	
	Halle: TH TSV Allendorf			
14:45 h	TSG Gießen-Wieseck	TSV Klein-Linden II	4:1	
	Halle: TH TSV Allendorf			
14:45 h	TSG Gießen-Wieseck II	TSV 1907 Allendorf/Lda	0:5	
	Halle: TH TSV Allendorf			
15:45 h/v (1)TTC Wißmar II	TSF Heuchelheim 1888	5:0	
	Halle: TH TSV Allendorf			

Kreis Gießen 2014/15

Schülerinnen A Kreisliga Gr 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.11.2014 13:30 h (1)	TSV Klein-Linden II	TSG Gießen-Wieseck II	5:0	Sa. 21.02.2015 13:30 h	TSV 1907 Allendorf/Lda	TSV Klein-Linden II	5:0
	Halle: Halle NSC Watzenb				Halle: TH TSG Wieseck		
13:30 h (1)	TSV Klein-Linden	TSV 1907 Allendorf/Lda	0:5	13:30 h (1)	TSV Klein-Linden	TSG Gießen-Wieseck	4:1
	Halle: Halle NSC Watzenb				Halle: TH TSG Wieseck		
13:30 h	TSG Gießen-Wieseck	TTC Wißmar II	0:5	13:30 h (1)	TTC Wißmar II	TSG Gießen-Wieseck II	5:0
	Halle: Halle NSC Watzenb				Halle: TH TSG Wieseck		
14:45 h (1)	TSV Klein-Linden	TSG Gießen-Wieseck II	5:0	14:45 h (1)	TSV Klein-Linden II	TSG Gießen-Wieseck	3:2
	Halle: Halle NSC Watzenb				Halle: TH TSG Wieseck		
14:45 h (1)	TSF Heuchelheim 1888	TSG Gießen-Wieseck	0:5	14:45 h (1)	TSV Klein-Linden	TSF Heuchelheim 1888	5:0
	Halle: Halle NSC Watzenb				Halle: TH TSG Wieseck		
14:45 h (1)	TSV Klein-Linden II	TTC Wißmar II	0:5	14:45 h	TSV 1907 Allendorf/Lda	TSG Gießen-Wieseck II	5:0
	Halle: Halle NSC Watzenb				Halle: TH TSG Wieseck		
16:00 h	TSV 1907 Allendorf/Lda	TSF Heuchelheim 1888	5:0	15:50 h/v (1)TSF Heuchelheim 1888	TTC Wißmar II	0:5
	Halle: Halle NSC Watzenb				Halle: TH TSG Wieseck		
Sa. 24.01.2015 13:30 h	TSG Gießen-Wieseck II	TSF Heuchelheim 1888	2:3	Sa. 14.03.2015 13:00 h/v (1)TTC Wißmar II	TSG Gießen-Wieseck	5:0
	Halle: TH TSV KLein-Linden				Halle: TH TTC Wißmar		
13:30 h (1)	TSV Klein-Linden II	TSV Klein-Linden	1:4	13:30 h	TSV 1907 Allendorf/Lda	TSV Klein-Linden	5:0
	Halle: TH TSV Klein-Linden				Halle: TH TTC Wißmar		
13:30 h	TSG Gießen-Wieseck	TSV 1907 Allendorf/Lda	2:3	13:50 h/v	TSG Gießen-Wieseck II	TSV Klein-Linden II	0:5
	Halle: TH TSV KLein-Linden				Halle: TH TTC Wißmar		
14:45 h	TSV 1907 Allendorf/Lda	TTC Wißmar II	2:3	14:45 h	TSG Gießen-Wieseck	TSF Heuchelheim 1888	4:1
	Halle: TH TSV KLein-Linden				Halle: TH TTC Wißmar		
15:00 h/v (1	I)TSF Heuchelheim 1888	TSV Klein-Linden II	0:5	15:00 h/v (1)TTC Wißmar II	TSV Klein-Linden II	5:0
	Halle: TH TSV KLein-Linden				Halle: TH TTC Wißmar		
15:00 h/v	TSG Gießen-Wieseck	TSG Gießen-Wieseck II	5:0	15:20 h/v	TSG Gießen-Wieseck II	TSV Klein-Linden	0:5
	Halle: TH TSV KLein-Linden				Halle: TH TTC Wißmar		
16:00 h (1)	TTC Wißmar II	TSV Klein-Linden	5:0	16:20 h/v (1)TSF Heuchelheim 1888	TSV 1907 Allendorf/Lda	0:5
	Halle: TH TSV KLein-Linden				Halle: TH TTC Wißmar		